[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	06 октября 2020 г.

	№
	2741

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.01.2020 № 33 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов МОГО «Ухта» и оценки налоговых расходов                   МОГО «Ухта»

Руководствуясь статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета МОГО «Ухта» от 14 мая 2008 г. № 174 «Об утверждении порядка ведения бюджетного процесса в МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.01.2020  № 33 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов МОГО «Ухта» и оценки налоговых расходов МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 10 раздела 2 Порядка формирования перечня налоговых расходов МОГО «Ухта» и оценки налоговых расходов МОГО «Ухта», утвержденного постановлением (приложение), изложить в следующей редакции:

«10. Финансовое управление с учетом замечаний и предложений, направленных согласовывающими органами в соответствии с пунктом 9 настоящего Порядка, формирует и утверждает перечень налоговых расходов МОГО «Ухта» на очередной финансовый год и плановый период и размещает его на официальном портале администрации МОГО «Ухта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - в 2020 году в сроки, определенные Финансовым управлением, а в последующие годы ежегодно не позднее            15 июля.»

1.2. В абзаце 1 пункта 17 раздела 3 Порядка формирования перечня налоговых     расходов    МОГО    «Ухта»    и     оценки     налоговых     расходов
2

МОГО «Ухта», утвержденного постановлением (приложение), слова:                           «до 01 июня» заменить словами: «до 15 апреля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов